
CamPOri 2022 - 1ª Etapa
Moreno - Pernambuco - Brasil 19.6.2022
Federação de Orientação de Pernambuco

Elinaldo Quirino Leal
Auto Esporte Clube
Percurso : DUPLA
Distancia : 4100m (Desnivel 100m)
Tempo : 3:18:19 (1,24 km/h)

5/6 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Thiago Ribeiro Hora 1:50:24
2. João Gabriel Rodrigues Gomes 1:55:52
3. Leonardo Jose Da Silva 2:02:31

1. 104 00:22:45 397m 1.05 km/h
2. 88 00:20:59 00:43:44 338m 0.97 km/h
3. 95 00:06:28 00:50:12 111m 1.03 km/h
4. 126 00:10:03 01:00:15 265m 1.58 km/h
5. 118 00:37:57 01:38:12 336m 0.53 km/h
6. 109 00:12:09 01:50:21 345m 1.70 km/h
7. 117 00:08:50 01:59:11 328m 2.23 km/h
8. 120 00:14:29 02:13:40 161m 0.67 km/h
9. 115 00:11:44 02:25:24 370m 1.89 km/h

10. 103 00:05:27 02:30:51 223m 2.46 km/h
11. 96 00:10:31 02:41:22 419m 2.39 km/h
12. 82 00:04:11 02:45:33 163m 2.34 km/h
13. 87 00:23:59 03:09:32 274m 0.69 km/h
14. 112 00:06:31 03:16:03 259m 2.38 km/h
15. 999 00:02:14 03:18:17 121m 3.25 km/h
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